

IB.271.02.2024

Jemielnica, 19-04-2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
numer sprawy: IB.271.02.2024
nazwa zadania: **Przebudowa lokali mieszkalnych w Łaziskach**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający poniżej przekazuje zapytań do treści SWZ oraz udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie rysunków wykonawczych, o których mowa w projekcie budowlanym.

Odpowiedź:

Rysunki są udostępnione w „załączniku nr 1 - Dokumentacja techniczna, STWiOR”, w folderach:

- 1) „projekt architektoniczno-budowlany” częściowo **jako odrębne pliki .pdf** oraz częściowo **w pliku „projekt budowlany zatwierdzony decyzją 2016.pdf”** - rysunki zaczynają się od strony 25;
- 2) „projekt zmian” **jako odrębne pliki .pdf**

Ofertę należy wykonać na podstawie udostępnionego projektu architektoniczno-budowlanego. W przypadku ewentualnej konieczności uszczegółowienia sposobu wykonania poszczególnych rodzajów robót na etapie wykonawstwa zostaną przedstawione rysunki wykonawcze.

Pytanie nr 2:

Prosiłbym o przedstawienie szczegółów wykonania więźby dachowej.

Odpowiedź:

Więzbę dachową należy wykonać zgodnie z **nr 4/K – Rzut więźby dachowej**. Zamawiający udostępnił rysunek w załączniku nr 1 w folderze „projekt architektoniczno-budowlany” w pliku „projekt budowlany zatwierdzony decyzją 2016.pdf” na stronie 38 pliku.

Do wykonania więźby dachowej należy zastosować drewno lite, sosnowe lub świerkowe klasy min. C24.

Do połączeń poszczególnych elementów więźby dachowej należy zastosować tradycyjne łączniki typu gwoździe, śruby, łączniki ciesielskie. Dokładne szczegóły rozwiązań technicznych ustalane będą w trakcie prowadzenia prac, po rozbiórce warstw osłonowych drewnianej konstrukcji dachu.

Pytanie nr 3:

Czy Inwestor dopuści wykonanie danych elementów konstrukcyjnych lub części wykonywanych instalacji przy użyciu technologii lub materiałów innych niż proponowane w projekcie, z jednoczesnym zapewnieniem, że wszystkie wymagania zostaną spełnione oraz wykonane zgodnie z obowiązującymi normami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, których wymagania zostały szczegółowo opisane w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale V Opis przedmiotu zamówienia w pkt 17 „Rozwiązania równoważne.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielona informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Kierownik Zamawiającego